PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ-MF 57.264.509/0001-69
_ ru_a Lino dq__s S_antos sjn!2., Jardim Canaã- CEP 18935_- 000- fone/fax 114) 3~75-9§0Q

DECRETO n° 609, de 07 DE MAIO DE 2007

Dispõe sobre a alteração da Comissão Permanente de julgamentos de

Licitações da Prefeitura Municipal e dá outras providências

LUCIANA MARIA RETZ , Prefeita Municipal de Espírito Santo do Turvo, Esta

do de São Paulo , no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º-- Fica alterado o inc. 111 do art. 1 º- do Decreto n º- 542, de 25 de maio

de 2006, o qual passa a ter a seguinte redação:

"III- MAURÍCIO GONÇALVES ORTEGA".

Art. 2º- - A alteração é necessária em razão do desligamento do funcionário

MARCOS JACYNTO DA SILVA, que passa a ser substituído pelo servidor indicado no art.

1 º- deste Decreto .

Art. 3º-- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Munic ipal de Espírito Santo do Turvo, 07 de maio de 2007 .

f. • ! , 110-"\ • ... !'\ , 1 c • r '""'· " f . . ..r .... , • .
CIAN

PREFEITA MUNICIPAL - ' ·~ ul - .

. , c s

	00256548